zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: - dochody bieżące 579 020,00 zł - dochody majątkowe 00,00 zł Wydatki 

ogółem 602 550,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: - wydatki bieżące 602 550,00 zł - wydatki 

majątkowe 00,00 zł. 

§ 3. Deficyt w wysokości 23 530,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćset trzydzieści złotych 00/100) 

pokryty zostanie z nadwyżki z lat ubiegłych. 

§ 4. Uchwala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 

w wysokości 23 530,00 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 0,00 zł, zgodnie